

Algemene informatie

Aanbesteding: Eigen Risicodragerschap WGA
Aanbestedende Dienst: Gemeente Best
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 14
Onderwerp: Vervolg vraag vraag 3

Vraag:

In uw antwoord op uw vraag 3 uit de eerste Nota van Inlichtingen verwijst u naar paragraaf 7.2.1. Waar vraag 3 en paragraaf 7.2.1 in verschillen is de periode waarin de vergoeding kan worden ingezet. In paragraaf 7.2.1 staat de Poortwachterperiode genoemd, wij bieden vergoeding vanaf de 42e week na de eerste ziektedag. Kunt u zich daarmee verenigen?

Antwoord:

Nee. In de leidraad wordt gesteld dat de vergoeding betrekking heeft op zowel preventie als re-integratie. Dit betekent dat de vergoeding ook kan worden aangevraagd in de periode vanaf de 1e ziektedag en zelfs in de periode daarvoor (preventie).

Percelen: P1 Eigen Risicodragerschap WGA
Beantwoord op: 10 sep. 2024

Ref.nr. 15
Onderwerp: Vervolg vraag vraag 2 en 6

Vraag:

U geeft aan in het antwoord op vraag 2 en 6 dat de verstrekte informatie een totaaloverzicht geeft van de zieken en WIA situaties en dat dit niet gerelateerd is aan een bepaald jaar.

We begrijpen uw antwoord niet helemaal. De instroom in de WIA is altijd gekoppeld aan een bepaald jaar. Het lijkt erop dat er geen informatie is opgenomen van voor 2022. Kunt u dat bevestigen? Of kunt u aangeven wat wel de referentieperiode is waarover informatie is opgenomen?

Antwoord:

De gevraagde referentieperiode voor de toerekenbare WGA uitkeringslasten is 10 jaar. Wij verwijzen u ook naar het antwoord op de eerste vraag.

Percelen: P1 Eigen Risicodragerschap WGA
Beantwoord op: 10 sep. 2024